
Stránka č,1 z2

Od:
Komu:

Datum: 20. srpen 20t9 7t:29
Předmět: RE: Kardio FN Motol 2737g7g pro Cardion, spol.s r.o.

Dobrý den,
akceptuj eme Vaši obj ednávkr.l č. 2131919 v plném rozsahu.
S pozdravem
OdběrateI:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka čislo:
2131919

V Uvalu 84 ID :

31B 7 51
150 18 Praha 5 - Motol Datum :

20 . 0B .20t9

rČo: O0064 -2O3
DTČ: CZ)0064203 Dodavatel:

Cardion, spol. s r. o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2Dpřejímka zboží po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:OO až 20:OO, pá 5:OO-

15:00

-Objednáváme u Vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klínika pro dospělé UK
2.LF a FN Motol - kardiostimulačni sál

Název
Počet

1 FORT]FY ASSURA DR defibrilátor dvoudutinový, bez
1KS

eIe ktrod
á 1 KS CD2359-40QC 500710

Výr. č. : 54B2B45
( 06. 0B "2019 Z2OTB-040219)

2 DURATA elektroda defibrilačni k ICD Fortify Assura
1 r\)

DR, 65cm
á 1 KS 1I22Q/65 500710

Výr"č.: BPA1055B4
( 06. 0B.2019 Z2OIB-040219)

3 TENDRTL STS elektroda stimulačni k ICD Fortify



Stránka ě" 2 z2

1KS
Assura DR, 52cm, komorová/siňová s aktívní fixací
á 1 KS 20BBTC-52 500710

Výr. č. : BPA1055B4
( 06. 0B.2019 Z2OLB-040219)

Cel kem:
261 64B,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posIední cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004
Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy čis1o naší objednávky,
j inak zboží
nemůže být převzato a fakt.ura vyřizena.
Dodávejte pouze ce]á balení.
žáaáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v reqistru smluv ministerstva vnitra ČR v sou}adu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídi občanským zákoníkem (č.B9/2072 Sb.)


